
■ TECHNOLOGICKÉ ŠACHTY
      NA MÍRU

Svislá tlaková odolnost

Rozměrově variabilní

Poklopy

Dvojitá stěna

Lehké

Vyztužený v

Dr

ršek a spodek

ážkovaný povrch

V Boční tla
ková odolnost

ční tla
ková odolno

Pevné spoje

Vstupy B

/ SUCHÁ VÝSTAVBA
/ RYCHLÁ INSTALACE BEZ NUTNOSTI

BETONÁŽE
/ ROZMĚRY NA MÍRU
/ RUČNÍ INSTALACE
/ INSTALACE IHNED A BEZ BETONÁŽE
/ OD ROZMĚRŮ 500 x 500 MM 

AŽ PO 2500 x 3000 MM

Popis 
Rozměry

Obj. číslo Délka (mm) Obj. číslo Délka (mm) Výška (mm)

PP GRP

Rohový díl (vniřní rozměr) 720075 75/75 720100 100 / 100 150

Rohový díl (vnitřní rozměr) 720150 150/150 720200 200 / 200 150

Stěnový prvek 700100 100 710300 300 150

Stěnový prvek 700150 150 710500 500 150

Stěnový prvek 700300 300 710550 550 150

Stěnový prvek 700375 375 710700 700 150

Stěnový prvek 700450 450 710900 900 150

Stěnový prvek 701625 625 711000 1000 150

Stěnový prvek 701075 1075 711200 1200 150

GRPPGRP

Pouze jedna spojka na jednu stěnu

Šachty jsou jednoduše poskládány
z rohových a rovných dílů.

Vzorové schema šachty 1300 x 850 mm

Stěnové rovné prvky lze kombinovat pro získání delší stěny. Pro zesílení konstrukce při více než 4 úrovní PP nad sebou doporučujeme použít zesí-
lené kompozitní prvky GRP.

75

75

62
5

75

1075

1

15
0

62
5

150

15
0

150

1075 75

7575

STĚNOVÉ ROVNÉ PRVK Y

STĚNOVÉ ROHOVÉ PRVK Y




